



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 05.07.2016

Wakacje w bibliotece

WAKACJE 2016 W ODDZIALE DLA DZIECI BRZESKIEJ BIBLIOTEKI

LIPIEC ➔ „WAKACJE PEŁNE PRZEBOJÓW: HITY KSIĄŻKOWE”

–piątek w godzinach od 16¹⁵ do 17¹⁵ (pierwsze zajęcia 08.07)

Cykl obejmuje zajęcia literacko-filmowo-plastyczne: głośne czytanie książek z serii *Koniki z Szumińskich Łąk*, połączone z zajęciami plastycznymi i zabawami ruchowym (dla najmłodszych czytelników).

LIPIEC ➔ „WAKACYJNE MALOWANIE”

–wtorek w godzinach od 10⁰⁰ do 11⁰⁰ (pierwsze zajęcia 05.07)

SIERPIEŃ ➔ „DZIECIĘCE BIURO PODRÓŻY: WAKACYJNE PODRÓŻE MAŁE I DUŻE PO EUROPIE”

–środa w godzinach od 10³⁰ do 12⁰⁰ (pierwsze zajęcia 03.08)

Cykl obejmuje zajęcia dla dzieci starszych (8+) z zakresu edukacji międzykulturowej poświęcone kulturze i społeczeństwom krajów Europy. W trakcie zajęć uczestnicy będą mieli okazję obejrzeć prezentacje multimedialne dotyczące tego kontynentu. Pokażemy także zabawy, święta i życie codzienne ich rówieśników mieszkających w różnych krajach Europy.

SIERPIEŃ ➔ „PLENEROWE CZYTANIA Z EKSPERYMENTOWANIEM”

–piątek w godzinach od 16¹⁵ do 17⁰⁰ (pierwsze zajęcia 05.08)

W programie spotkań głośne czytanie wybranych książek przed Biblioteką, zabawy ruchowe i mini eksperymenty.

SPRAWDŹ CO JESZCZE PRZYGOTOWALIŚMY:

- ➔ W poniedziałki (10⁰⁰-11³⁰), środy (16⁰⁰-17³⁰) i czwartki (10⁰⁰-11³⁰) zapraszamy do oglądania filmów w ramach *Wakacyjnej Akademii Filmowej*
- ➔ Przez całe wakacje można bezpłatnie korzystać z **INTERNETU**
- ➔ Zapraszamy także miłośników gier komputerowych, gier planszowych i puzzli!

-Szczegółowy program spotkań jest dostępny na stronie internetowej Biblioteki-

Wszystkie spotkania będą odbywały się w Oddziale dla Dzieci PiMBP w Brzesku Budynek RCKB, Plac Targowy 10

Wakacje pełne atrakcji i niespodzianek dla dzieci przygotowała Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku. Program dla najmłodszych realizowany będzie blokami tematycznymi, a każdy z nich ułożony jest tak, aby zachęcać najmłodszych do czytania.

„Wakacje pełne przebojów: hity książkowe” - to cykl, który obejmować będzie zajęcia literacko-plastyczno-filmowe, głośne czytanie książek, zabawy ruchowe. W każdy wtorek w godzinach od 10.00 do 11.00 odbywać się będą zajęcia „Wakacyjne malowanie”.

W sierpniu w bibliotece czynne będzie „Dziecięce biuro podróży”. Maluchy brać będą udział w zajęciach z zakresu edukacji międzykulturowej poświęcone kulturze i społeczeństwom Europy. Będą prezentacje multimedialne, podczas których dzieci zobaczą zabawy, święta i życie codzienne rówieśników z innych krajów. Na sierpień pracownicy biblioteki przygotowali także „Plenerowe czytanie z eksperymentowaniem”. W programie spotkań będzie głośne czytanie przed biblioteką oraz zabawy ruchowe.

Więcej szczegółów na dołączonym plakacie.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/34698,wakacje-w-bibliotece>

Data wydruku: 2025-01-08 12:27:45